EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015
	PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO - CIEE

       O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, Horácio Benjamim da Silva Brasil, usando de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o Edital n.º 019/2014, de 29 de dezembro de 2014, conforme segue:

1 – DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 – Acrescenta-se cursos no processo seletivo que destina-se ao preenchimento de cadastro reserva de Estagiário para os seguintes cursos de Nível Superior / Técnico / Médio:
1.1.25- Ensino Médio / EJA (2º grau)
1.1.26– Superior em Agroindústria
1.1.27– Superior em Ciência da computação
1.1.28– Técnico em Alimentos
1.1.29- Magistério

1.2 – As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

São Francisco de Assis, 06 de janeiro de 2015.

Horácio Benjamim da Silva Brasil
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Claro Biscaíno Cáceres
Secretário Municipal da Administração e Planejamento em Substituição